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Herbatka o głębokim, ziołowo-
leśnym aromacie. Krwawnik 
wspomaga trawienie, dziurawiec 
wpływa korzystnie na 
samopoczucie, a macierzanka 
wspiera układ oddechowy.

Harmonijne połączenie czystka oraz 
gojnika, które znane i stosowane są w 
Europie od czasów starożytnych. 
Herbatka wyróżnia się niezwykłym, 
ziołowo-kadzidlanym aromatem i 
wyśmienitym, orzeźwiającym smakiem.

Naturalna herbatka będąca 
unikatowym połączeniem ziół, 
owoców, korzennych przypraw i igieł 
sosnowych. Mieszanka ta 
przyjemnie rozgrzeje i poprawi 
nastrój w chłodny, zimowy wieczór.

Sposób użycia: jedną wiązkę herbatki zalać wrzątkiem (0,3 – 0,5 l) i pozostawić do zaparzenia na około 10-15 minut.

Ziołowa choinka – herbatka EKOHerbatka na patyku - Gojnik i czystek EKO Herbatka na patyku - Dzikie zioła EKO



Wyśmienita, aromatyczna herbatka ziołowa, 
polecana do picia na co dzień szczególnie przed 
zaśnięciem. Owoc głogu wspiera krążenie i układ 
nerwowy, melisa oraz chmiel skutecznie odprężają 
ułatwiając zasypianie, a lawenda pomaga się 
zrelaksować.

Kompozycja na bazie najwyższej jakości, 
ekologicznych owoców śliwy tarniny, 
nazywanej dziką śliwą. Owoce tarniny od 
wieków doceniane są za korzystny wpływ na 
układ trawienny

Sposób użycia: jedną łyżeczkę zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 minut. Można pić bez ograniczeń.

Herbatka Dzika śliwa EKO 100gHerbatka na dobranoc EKO 50 g



Owoce jarząbu wykazują właściwości pobudzające 
organizm. Stosowane są głównie jako składnik herbatek 
ziołowych, a także do produkcji soków, syropów, 
aromatycznych i lekko goryczkowych konfitur oraz nalewek. 
Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są 
podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
organizmu.

Delikatna herbatka wieloowocowa, skomponowana na 
bazie najwyższej jakości składników. Owoce róży i 
czarnego bzu wspierają układ odpornościowy, głóg 
pomaga się odprężyć, a jarzębina i tarnina dodają 
energii.

Sposób użycia: jedną łyżeczkę zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 minut. Pić 1-2 razy 
dziennie.

Jarzębina owoc EKO 50 
g

Herbatka Owocowy raj 100g



Wyśmienita herbatka ziołowo-owocowa o dominującym 
aromacie czarnej porzeczki, jabłek i aronii. Nasze 
mieszanki powstają ze specjalnie wyselekcjonowanych, 
najwyższej jakości, ręcznie pakowanych składników. 
Herbatka polecana do picia na co dzień, zarówno na 
gorąco, jak i na zimno.

Wyborne połączenie najwyższej jakości czarnej herbaty 
cejlońskiej z ekologicznymi kwiatami lipy, malinami i 
imbirem. Idealna, jako przytulny napój na długie, jesienne 
i zimowe wieczory. Polecana z dodatkiem miodu lub soku 
z malin Dary Natury.

Sposób użycia: Jedną saszetkę herbaty zalać szklanką wody o 
temperaturze ok. 95 stopni (odczekać 1-3 min od momentu wrzenia) i 
zaparzać przez kilka minut pod przykryciem.

Sposób użycia: jedną saszetkę zalać szklanką wrzątku i 
pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 
minut. Pić 1-2 razy dziennie.

Porzeczkowa EKO – herbatka w piramidkach 45 g Herbata czarna rozgrzewająca EKO – w piramidkach 30 
g



Herbatka z ogrodu 
botanicznego - Dla Babci EKO 
80 gHerbatka na bazie naturalnych składników, 
stworzona z myślą o naszych Babciach. 
Macierzanka i krwawnik wpływają korzystnie 
na trawienie, nagietek wspomaga 
regenerację organizmu, głóg zwiększa 
dotlenienie, poprawia krążenie obwodowe i 
wspiera zdrowie serca, a lawenda i melisa 
pomagają się zrelaksować.

Sposób użycia: jedną łyżeczkę herbatki zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 minut.

Herbatka z ogrodu 
botanicznego - Dla Taty EKO 
100gKocanka wpływa korzystnie na 

funkcjonowanie wątroby oraz układ 
moczowo-płciowy, pokrzywa i wierzbówka 
wspierają zdrowie prostaty oraz witalność 
organizmu, porzeczka normalizuje ciśnienie 
krwi i działa przeciwzapalnie, a arcydzięgiel i 
mięta usprawniają układ pokarmowy.

Herbatka z ogrodu 
botanicznego - Dla Dziadzia 
EKO 100 gSerdecznik wspomaga układ sercowo-
naczyniowy, rdest ptasi usprawnia 
trawienie, wierzbownica wpływa na 
utrzymanie zdrowia prostaty, owoc róży 
wspiera odporność organizmu i 
ruchomość stawów, a wrzos oraz szyszki 
chmielu pomagają się zrelaksować.



Herbatka dobry humor EKO – w piramidkach 45 
gWyśmienite połączenie rześkiego aromatu 
pigwowca, werbeny i trawy cytrynowej, z pikantną 
nutą imbiru i kwiatową słodyczą płatków i owoców 
róży. Werbena cytrynowa wspiera dobre 
samopoczucie, a melisa i kocimiętka wykazują 
działanie odprężające. Herbatka polecana do picia 
zarówno na gorąco, jak i na zimno.

Sposób użycia: jedną saszetkę zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 minut.

Herbatka Bomba witaminowa EKO w piramidkach 45 g
Przepyszna, aromatyczna mieszanka o głębokim, świeżym 
smaku owoców, z delikatną, kwiatową nutą. Polecana jako 
codzienny napój dla dorosłych i dzieci, szczególnie z 
dodatkiem plastra cytryny oraz odrobiny miodu 
wielokwiatowego.



Herbatka Bądź zdrów z zielem jeżówki EKO 50 g
Ziele jeżówki i krwawnik wspierają odporność 
organizmu oraz zdrowie dróg oddechowych. Nagietek 
działa przeciwzapalnie oraz łagodzi podrażnienia 
gardła i strun głosowych.

Sposób użycia: jedną łyżeczkę zalać szklanką wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 minut.

Herbatka Bomba witaminowa EKO 100g
Przepyszna, aromatyczna mieszanka o głębokim, 
świeżym smaku owoców, z delikatną, kwiatową nutą. 
Polecana jako codzienny napój dla dorosłych i dzieci, 
szczególnie z dodatkiem plastra cytryny oraz 
odrobiny miodu wielokwiatowego Dary Natury.



Herbatka gripoherbs EKO – suplement diety 50 g

Sposób użycia: 1 saszetkę herbatki zalać szklanką 
wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na 
około 10- 15 minut. Pić 2 razy dziennie. Herbatka dla 
dorosłych, nie stosować w ciąży i podczas karmienia.

Wyśmienita, intensywnie kwiatowo-owocowa herbatka, 
polecana szczególnie w sezonie jesienno-zimowym. Lipa 
i krwawnik wspierają układ oddechowy, owoc bzu 
wpływa pozytywnie na odporność organizmu, liść babki 
łagodzi kaszel, a ślaz niweluje ból gardła i chrypkę. 
Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia, w ciąży i 
podczas karmienia piersią. 

Herbatka z Kurkumą EKO 50 g

Sposób użycia: jedną saszetkę zalać szklanką wrzątku i pozostawić 
pod przykryciem do zaparzenia na około 10-15 minut.

Herbatka z kurkumą to napój o wyrazistym smaku i 
głębokiej, złocistej barwie. Znana ze swojego 
intensywnego aromatu i korzennego charakteru, 
doskonale wpisuje się w codzienne rytuały – 
szczególnie w chłodniejsze dni. 



Herbatka Rokitnikowa EKO 100 g

Wyśmienita herbatka owocowa na bazie specjalnie 
wyselekcjonowanych, najwyższej jakości składników. 
Rokitnik wspiera odporność organizmu, a także wpływa 
korzystnie na układ krążenia oraz wspomaga zdrowie 
skóry i błon śluzowych.

Sposób użycia: Jedną łyżeczkę herbatki zalać szklanką 
wrzątku i pozostawić pod przykryciem do zaparzenia na 
około 10-15 minut. Można pić bez ograniczeń.

Herbata Rooibos Czerwonokrzew EKO 100g
Napar charakteryzuje się czerwoną barwą i przyjemnym, 
miodowym smakiem. Nie zawiera kofeiny oraz garbników, co 
sprawia, że może być pity bez ograniczeń, również przed snem. 
Rooibos polecany jest jako codzienny napój, także dla kobiet w 
ciąży, matek karmiących oraz dzieci.

Sposób użycia: Jedną saszetkę herbaty zalać szklanką wody 
o temperaturze ok. 95 stopni (odczekać 1-3 min od momentu 
wrzenia) i zaparzać przez kilka minut pod przykryciem.



Sposób użycia: jedną saszetkę 
zalać szklanką wrzątku i pozostawić 
pod przykryciem do zaparzenia na 
około 10-15 minut. Pić 1-2 razy 
dziennie.

Sposób użycia: jedną saszetkę 
zalać wrzątkiem i parzyć pod 
przykryciem około 10 minut.

Sposób użycia: 1 saszetkę herbaty 
zalać szklanką wody o temperaturze 
ok. 95 stopni (odczekać 1-3 min od 
momentu wrzenia) i zaparzać przez 
kilka minut pod przykryciem.

Wyśmienita, intensywnie malinowa herbatka z 
pikantną nutą imbiru. Doskonała szczególnie na 
chłodniejszą porę roku. Świetnie komponuje się 
z dodatkiem miodu lipowego lub syropu 
malinowego.

Herbatka malinowo 
– imbirowa EKO 75 
g

Wierzbownica wspiera zdrowie dróg 
moczowych i prostaty, tarnina usprawnia 
trawienie, owoc róży wpływa korzystnie na 
odporność organizmu i ruchomość 
stawów, jemioła wspomaga układ krążenia 
i utrzymanie fizjologicznego poziomu 
cholesterolu we krwi.

Herbatka dla Dziadka EKO 50 
gNajwyższej jakości, biała herbata cejlońska 

pochodząca z certyfikowanych, 
ekologicznych upraw. Do jej wytworzenia 
wykorzystano najmłodsze listki oraz pączki 
krzewu herbacianego, zbierane wyłącznie 
wczesną wiosną. Napar białej herbaty ma 
bardzo delikatny i pozbawiony goryczy 
smak.

Herbata biała EKO 
25x1,5g


